por cento)', a partir de 1.0 de ja:neiro e 30% 
(trinta par cento), a partir de 1.0 de junho 
do corrente ano, sendo que a 2.a pareela in­
cicHra sobre os valores encontrados a~6s a 
incidencia da 1.20 parceJ,a. 

o salario-,familia e reajustado pava 
Cr$ 1.200,00 (um mil e duzentos cruzei­
ros), por dependente. 

Considerando que 0 diploma legro, em 
exame, obedece as mesmas bases do rea­
jUSltamento concedido ao pessoal dO. Poder 
Executivo e que as despes,as decorr:entes da 
sua aplical(ao serao atendidas a conta das 
dotagoes constantes do Orgamento da Uniao,